
 
 

Številka: 410-0018/2020 
Datum: 7.2.2022 
 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE IDRIJA 
 
 
 
Zadeva: SKLEP O PRERAZPOREDITVI PRORAČUNSKIH SREDSTEV PRORAČUNA 

OBČINE IDRIJA ZA LETO 2022 
 
 
 
 
Predlagatelj: Tomaž Vencelj, župan Občine Idrija 
 
 
 
Gradivo pripravil: Margerita Strnad Kos, svetovalka za finance in proračun 
    Nataša Kumar, svetovalka za gospodarske javne službe 

Miran Podobnik, svetovalec za investicije 
 
 
Pristojno delovno telo: Odbor za gospodarske javne službe in Odbor za finance in 
proračun 
 
 
 
Predlog sklepa: 
Sprejme se Sklep o prerazporeditvi proračunskih sredstev proračuna Občine Idrija 

za leto 2022 v predlaganem besedilu. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13. točka 26. seje Občinskega sveta Občine Idrija 
 



 
 
OBRAZLOŽITEV PREDLAGANEGA SKLEPA: 
 
 
I. Pravna podlaga 
 
- Določilo 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), ki določa, da je Občinski 
svet najvišji organ odločanja o vseh zadevah v okviru pravic in dolžnosti občine. 

 
- Določilo 38. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 

prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 
in 195/20 – odl. US), ki določa način prerazporejanja proračunskih sredstev. 
 

- Odlok o proračunu Občine Idrija za leto 2022 (Uradni list RS, št. 191/20, 161/21) 
 
- Določilo 23. člena Statuta Občine Idrija Uradni list RS, št. 75/10 – uradno prečiščeno 

besedilo, 107/13, 13/19 in 202/20), ki predstavlja podlago, po kateri Občinski svet 
Občine Idrija sprejema odloke in druge akte. 

 
II. Razlogi za sprejem 
 
Investicija v dokončanje stavbe starega zdravstvenega doma (Italijanska stavba) se je 

pričela v lanskem letu. Do konca leta 2021 so bila zaključena gradbeno obrtniška dela in 

pripravljena vloga za pridobitev uporabnega dovoljenja. V letu 2022 je predvidena nabava 

pohištvene in medicinske opreme za ureditev prostorov fizioterapije v prvem nadstropju, 

celotno investicijo pa bi prijavili na razpis za investicije v osnovno zdravstvo, ki ga je objavil 

MZ v januarju 2022. Pogoji razpisa vključujejo samo investicije, ki so se pričele izvajati v 

letu 2021 in imajo planiran zaključek v 2022 ali kasneje.  

V predračunu za leto 2022 so bila planirana sredstva za nakup novega rentgena, 

zdravstveni dom pa naj bi iz lastnih sredstev opremil prostore fizioterapije in financiral 

potrebna dela pri preureditvi prostorov za nov rentgen. Zgoraj opisane prerazporeditve 

nam torej omogočajo prijavo obeh projektov (Dokončanje IT stavbe in Preureditev 

prostorov za rentgen) na razpis za nepovratna sredstva Ministrstva za zdravje za 

sofinanciranje investicij v primarnem zdravstvu, zdravstveni dom pa iz lastnih sredstev 

nabavi nov rentgen. Nabava novega rentgena je že v teku, vodi jo ZDI, pogodba o dobavi 

aparata je že podpisana, nakup pa bo financiral ZDI z lastnimi sredstvi. 

 
III. Predlog sklepa 
 
Sprejme se Sklep o prerazporeditvi proračunskih sredstev proračuna Občine Idrija za 

leto 2022 v predlaganem besedilu. 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3501


 
 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 38. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 
101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US), Odloka o proračunu Občine Idrija za leto 2022 (Uradni list RS, št. 191/20, 161/21) ter 23. člena 
Statuta Občine Idrija (Uradni list RS, št. 75/10 - uradno prečiščeno besedilo, 107/13, 13/19, 202/20) je Občinski svet Občine Idrija na _____redni seji dne ________ sprejel  
 
 
 

SKLEP O PRERAZPOREDITVI PRORAČUNSKIH SREDSTEV PRORAČUNA OBČINE IDRIJA ZA LETO 2022 
 
 
 

1. člen 
 

Pri proračunskem uporabniku 13 Občinska uprava se znotraj podprograma 17029001 Dejavnost zdravstvenih domov doda nova proračunska postavka 1317019 

Adaptacija prostorov za rentgen in NRP št. OB036-22-0001 Adaptacija prostorov za rentgen. 

 

2. člen 
 
 
Sredstva proračuna Občine Idrija za leto 2022 se prerazporedi na naslednji način: 

 

PP Konto NRP VIR Opis 
Sprejeti 

proračun 2022 
Veljavni 

proračun 2022 

Predlog 
prerazporeditve          

(-pomeni 
zmanjšanje, 

+pomeni 
povečanje) 

Proračun 2022 z 
upoštevanimi 

predlogi 
prerazporeditev 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3501


 
 

1304041       Izgradnja optičnega omrežja 30.000,00 30.000,00 -30.000,00 0,00 

  420401     Novogradnje 25.000,00 25.000,00 -25.000,00 0,00 

    
OB036-15-
0002   IZGRADNJA OPTIČNEGA OMREŽJA 25.000,00 25.000,00 -25.000,00 0,00 

      PV-LS Lastna proračunska sredstva 25.000,00 25.000,00 -25.000,00 0,00 

  420804     Načrti in druga projektna dokumentacija 5.000,00 5.000,00 -5.000,00 0,00 

    
OB036-15-
0002   IZGRADNJA OPTIČNEGA OMREŽJA 5.000,00 5.000,00 -5.000,00 0,00 

      PV-LS Lastna proračunska sredstva 5.000,00 5.000,00 -5.000,00 0,00 

1317008       ZD Idrija - nakup opreme 0,00 60.000,00 -60.000,00 0,00 

  432300     Investicijski transferi javnim zavodom 0,00 60.000,00 -60.000,00 0,00 

    
OB036-15-
0134   ZD Idrija - nakup opreme 0,00 60.000,00 -60.000,00 0,00 

      PV-LS Lastna proračunska sredstva 0,00 60.000,00 -60.000,00 0,00 

1317017       Zdravstveni dom (it. del - dokončanje) 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 

  420240     Nakup medicinske opreme in napeljav 0,00 0,00 17.706,65 17.706,65 

    
OB036-20-
0047   Zdravstveni dom (it. del - dokončanje) 0,00 0,00 17.706,65 17.706,65 

      PV-LS Lastna proračunska sredstva 0,00 0,00 17.706,65 17.706,65 

  420204     Nakup drugega pohištva 0,00 0,00 7.293,35 7.293,35 

    
OB036-20-
0047   Zdravstveni dom (it. del - dokončanje) 0,00 0,00 7.293,35 7.293,35 

      PV-LS Lastna proračunska sredstva 0,00 0,00 7.293,35 7.293,35 

1317019       Adaptacija prostorov za rentgen 0,00 0,00 65.000,00 65.000,00 

  420501     Obnove 0,00 0,00 57.000,00 57.000,00 

    
OB036-22-
0001   Adaptacija prostorov za rentgen 0,00 0,00 57.000,00 57.000,00 

      PV-LS Lastna proračunska sredstva 0,00 0,00 57.000,00 57.000,00 

  420204     Nakup drugega pohištva 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 

    
OB036-22-
0001   Adaptacija prostorov za rentgen 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 

      PV-LS Lastna proračunska sredstva 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 

        VSOTA     0,00   

 



 
 

3. člen 
 
Ta sklep prične veljati z dnem sprejetja. 
 
 
Štev.: 410-0018/2020  
Datum:  
   
            ŽUPAN 
            Tomaž Vencelj 
       

 
 

 
 
 
 
 


